
TÝDENNÍ PLÁN 5.A
3. 6. - 7. 6. 2024

PŘEDMĚT UČIVO CÍL

ČESKÝ JAZYK Oprava slohových prací Najdu a opravím chyby ve
slohové práci.

Sdílím své dojmy z výletu.

MATEMATIKA Obvod a obsah Měřím, upevňuji a rozšiřuji své
znalosti obvodu a obsahu.

ANGLICKÝ JAZYK
(Laušmanová)

T40

Unit 5: Let´s go on holiday!
str. 100-103

Popíšu, co si sbalit na dovolenou.

ANGLICKÝ JAZYK
(Špinarová)

T39

Příští týden se spolu na
angličtině nepotkáme.
Budu ráda, když rodiče
obohatíte o své hokejové

znalosti.

Při sledování hokeje si opráším
anglická slovíčka🙂

ANGLICKÝ JAZYK
(Klepárníková)

T40

Unit 5 Shopping Předvedu rozhovor v obchodě.

NÁŠ SVĚT Lesní deník Podílím se na tvorbě lesního
deníku pro budoucí prvňáčky.

JINÁ
SDĚLENÍ

Milí páťáci,
děkuji vám za skvělý, i když vyčerpávající výlet do Mohelnice. Je
radost s vámi jezdit za hranice Deblína🙂

Připomínám ještě peníze za fotky - velká fotka 45 Kč, skupinka 30
Kč.

Co nás čeká:
3. 6. - představení Popelka

- Vybíráme 50 Kč.
- Na představení pojedeme buď společně z Deblína do Tišnova

(v tom případě si vemte peníze na cestu tam a zpět) nebo
můžete čekat v 9:30 před kinem Svratka (a budete potřebovat
čip nebo peníze na cestu do školy).

- Po představení se vracíme ještě na jednu hodinu do školy a
na oběd, není potřeba tedy oběd odhlašovat.



Těšíme se na Vás,
paní učitelky Anna Špinarová a Nina Kolegarová a pan učitel
Zdeněk Pochop


